לנוסח המלא של הקול הקורא ראו <https://www.gov.il/he/pages/23022025>

המידע האמור לעיל באשר להערכות החברה בקשר לתוצאות פעילות האינטרנט, יכולותיה התחרותיות של החברה, קצב חדירת החברה לשוק, והשפעת תוצאות הפעילות על ביצועי החברה, הינו מידע הצופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר יכול שלא להתממש או להתממש באופן שונה מהותית מהערכות החברה, בין היתר בשל גורמים שאינם בשליטתה, ובכללם בקשר עם החלטות הרגולטור, הסביבה התחרותית, וגורמי הסיכון השונים החלים בגין פעילות החברה ובכלל זה אלו המפורטים בסעיף גורמי הסיכון בדוח התקופתי של החברה לשנת 2023 (מס' אסמכתא: 2024-01-026707).